
Spójna Integracja Regionalna 
Ekonomii Społecznej  

(SIRES II) 
zapraszamy do współpracy 



Projekt partnerski: 
Ogólnopolski Związek Rewizyjny Spółdzielni Socjalnych  
Fundacja Idea Rozwoju 
Stowarzyszenie Trenerów Organizacji Pozarządowych 
 
 
Działamy na rzecz budowania kompleksowego i trwałego systemu 
wsparcia ekonomii społecznej w 16 regionach 
i na poziomie ponadregionalnym. 
 
 
Prowadzimy  

• działania doradcze 
• rzecznicze  

w zakresie spójności polityk publicznych w obszarze ekonomii społecznej. 

 

01.09.2020 – 31.08.2023 
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in. 

Adresaci wsparcia 
w ramach SIRES II 

w ramach działań rzeczniczych 

OWESy 



Formy wsparcia dla głównych odbiorców 
SIRES II: 
Współpraca z konsultantką/konsultantem regionalnym 

Doradztwo tematyczne 

Szkolenia 

Webinaria i spotkania on-line 

Materiały, opracowania na www 

 

Rzecznictwo: 
Spotkania ogólnopolskie 

Spotkania makroregionalne 

Rekomendacje wypracowywane na bazie doświadczeń 
doradczych i in. 



Zapraszamy do śledzenia strony projektu na facebooku: @SIRESII 
 



Kontakty do konsultantów regionalnych 

 

 
Marta Lewandowska podlaskie małopolskie m.lewandowska@ozrss.pl 

Piotr Pietrzak lubuskie pomorskie p.pietrzak@ozrss.pl 

Magdalena Arczewska 
kujawsko-

pomorskie lubelskie m.arczewska@ozrss.pl 

Izabela Rybka łódzkie mazowieckie i.rybka@ozrss.pl 

Małgorzata Jaskulska wielkopolskie zachodniopomorskie m.jaskulska@ozrss.pl 

Przemysław Kozak śląskie warmińsko-mazurskie p.kozak@ozrss.pl 

Ryszard Skrzypiec podkarpackie świętokrzyskie r.skrzypiec@ozrss.pl 

Damian Staniszewski dolnośląskie opolskie d.staniszewski@ozrss.pl 
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Kontakt: 

Agnieszka Deja 

a.deja@ozrss.pl 

 



Projekt: "Spójna Integracja Regionalna Ekonomii Społecznej II” (SIRES II) realizowany jest w ramach Działania 
2.9: Rozwój Ekonomii Społecznej, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
 
Projekt realizują: 
Lider partnerstwa: Ogólnopolski Związek Rewizyjny Spółdzielni Socjalnych (OZRSS),  
Partnerzy: Fundacja Idea Rozwoju (FIR), Stowarzyszenie Trenerów Organizacji Pozarządowych (STOP). 


